
Sępólno Krajeńskie, dnia 18.04.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.6.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lutowo”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 6 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w 

miesiącach)   

1. 
Zakład Instalacyjny Piotr Banach 

ul. Toruńska 60, 86-200 Chełmno 
2 891 500,00 72 

2. 
WIMAR Sp. z o. o. 

ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo 
2 948 000,00 72 

3. 
SOLO DUO Sp. z o. o. 

ul. Wiatrakowa 6, 85-115 Bydgoszcz 
4 384 500,51 72 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska EKOMEL Spółka z o. o. 

ul. Angowicka 47, 89-600 Chojnice 

4 393 560,00 72 

5. 

Zakład Robót Instalacyjno- Inżynieryjnych 

HYDROPEX Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

4 354 633,27 72 

6. 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
3 241 665,00 72 

 

Sekretarz Gminy 

Dariusz Wojtania 

    


		2024-04-18T13:07:20+0200




